370 Nicolaus Benedictus PASQUA (T: Paschalis) ex Pomerania (OL: Stargariensis in Pomerania)

Conf. & T 17 apr. 1712 / Zaoli / CM Trin. / neophitus etiam absque litteris dimissorialibus aliisque requisitis, vigore decreti Sacrae Congregationis S. Officii sub die 6 ianuarii 1711 et Sanctissimi D.N. Papae, praevis examine et exercitiis spiritualibus, patrinus fuit R.D. Anselmus Sacrae Congr. Missionis (Lat. 30, 66)
OL 28 ian. 1714 / Aprosio / And. V. / cum dispensatione Sacrae Congregationis S. Officii et breve Apostolico, praevis examine et exercitiis spiritualibus (Lat. 30, 151)
EA 11 feb. 1714 / Fili / s.l. / etiam absque litteris dimissorialibus, vigore dispensationis Supremi Tribunalis Sanctae Inquisitionis et litterarum Apostolicarum, praevis examine et exercitiis spiritualibus (Lat. 30, 152)

S 24 feb. 1714 / Caracciolo / Lat. / canonicus Eistetensis ad tit. dicti canonicatus, et absque litteris dimissorialibus sui ordinarii, in vim litterarum Apostolicarum et dispensatione Sanctae Universalis Inquisitionis et brevis Apostolici super interstitiis, praevis examine et exercitiis spiritualibus (Lat. 30, 155)

D 17 mar. 1714 / idem / ibidem / *ut supra* (Lat. 30, 160)

P 31 mar. 1714 / idem / ibidem / canonicus Eistetensis ad tit. dicti canonicatus, et absque litteris dimissorialibus sui ordinarii, in vim litterarum Apostolicarum et dispensatione Sanctae Universalis Inquisitionis et cum dispensatione Apostolica super interstitiis, praevis examine et exercitiis spiritualibus (Lat. 30, 163)

371 Georgius Fridericus Liber Baro de KONIGSEGGH (T: Chinissen, S: Kunigseggh, D: Konigsegg, P: Koncigg), ex Prussia (S: ex Posnania, D, P: Varmiensis)

T 15 aug. 1712 / Maigrot / CM Trin. / absque litteris dimissoriis, in vim litterarum Apostolicarum et dispensationis Apostolicae super irregularitate ob artem militarem et cum dispensatione Supremae Inquisitionis ob haeresim luteranam in qua natus fuit, praevis examine et exercitiis spiritualibus (Lat. 30, 81)

OL 28 aug. 1712 / Zaoli / ibidem / absque litteris dimissoriis, in vim litterarum Apostolicarum et dispensationis Apostolicae super irregularitate ob artem militarem et cum dispensatione Supremae Inquisitionis ob haeresim luteranam in qua natus fuit, praevis examine et exercitiis spiritualibus (Lat. 30, 83)

[EA] 4 sep. 1712 / Maigrot / ibidem / absque litteris dimissoriis, in vim litterarum Apostolicarum et cum dispensatione Apostolica super artem militarem et haeresim luteranam in qua natus fuit (Lat. 30, 84)

S 11 mar. 1713 / Caracciolo / Lat. / ad titulum beneficii, absque litteris dimissoriis sui Ordinarii, vigore litterarum Apostolicarum, praevis examine et exercitiis spiritualibus, titulus beneficii reperitur in libro decretorum 1316 (Lat. 30, 110)